
 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, 
Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Zielona Góra, dnia 22.05.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem 
zamówienia jest Sukcesywne usługi odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadów medycznych  
o szacunkowej ilości 364 Mg, nr sprawy: TA.261.3.2024. 

 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

  

Zamawiający na podstawie art. 253  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 
wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
Konsorcjum: 
REMONDIS Medison Sp. z o.o. 
ul. Puszkina 41 
42-530 Dąbrowa Górnicza 
REGON: 273738168 
 
PLUS Sp. z o.o. 
ul. Ciepielówek 2 
67-410 Sława 
REGON: 970755612 

 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

W wyniku oceny ofert, dokonanej w oparciu o kryteria oceny ofert przyjęte w przedmiotowym 
postępowaniu oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najkorzystniejszy bilans przyznanych 
punktów wg kryteriów oceny ofert przyjętych w przedmiotowym postępowaniu. 

 

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

wraz z informacją na temat  punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, 
Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium 

Cena ofertowa = 90 pkt 

Okres gwarancji = 10 pkt 

1 

 

Konsorcjum: 
REMONDIS Medison Sp. z o.o. 

ul. Puszkina 41 
42-530 Dąbrowa Górnicza 

REGON: 273738168 
 

PLUS Sp. z o.o. 
ul. Ciepielówek 2 

67-410 Sława 
REGON: 970755612 

 

cena ofertowa = 90,00 pkt 

okres gwarancji = 10,00 pkt 

RAZEM 100,00 pkt 

 

 

TERMIN I MIEJSCE ZAWARCIA UMOWY 

Zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Prawo zamówień Zamawiający może zawrzeć umowę  
w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 1, jeżeli w postępo-
waniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną 
ofertę.  

Umowa zostanie zawarta w dniu 24.05.2024 r. Preferowana jest forma elektroniczna zawarcia umowy, 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tj. przesłana do Wykonawcy na adres e-mail wskazany w ofercie. 

 
 

 

         Prezes Zarządu 

         Marek Działoszyński 

         Podpis na oryginale 


